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CHABA Szelki Guard Comfort Story
bezuciskowe M 1,6cm waikiki

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-20450

Kod EAN 5905133653299

Opis produktu
Chaba szelki Guard Comfort Story bezuciskowe

Jednym z najbardziej uniwersalnych, pożytecznych i funkcjonalnych akcesoriów, które są niezastąpione podczas spacerów z czworonogiem, są
szelki typu guard. Ich nazwa – guard, czyli strażnik, obrońca, protektor – jest nieprzypadkowa: szelki tego typu chronią i zapewniają
bezpieczeństwo na wielu rozmaitych płaszczyznach.

Szelki guard złożone są z dwóch obręczy oraz dwóch pasów, które można z łatwością regulować, co umożliwia elastyczną personalizację
produktu i idealne dostosowanie go do sylwetki i siły zwierzęcia. W przypadku szelek guard zabudowanych jeden z pasów – w miejscu, gdzie
nacisk taśmy na ciało jest największy – obszyty jest warstwą przyjemnego, nieobcierającego materiału. Jest on wodoodporny oraz wyposażony w
specjalną siateczkę zwiększającą komfort użytkowania i umożliwiającą optymalną cyrkulację powietrza.  Dodatkowo posiada wszyte elementy
odblaskowe.

Zabudowane szelki guard Chaba posiadają aż 4 -stopniowy system regulacji, umożliwiający dostosowanie ich do potrzeb zwierzęcia w sposób
szybki, intuicyjny i niestresujący, i to bez względu na to, jaką budową charakteryzuje się pies. Ich niezaprzeczalnym atutem jest także specjalny
krój, który nie pozwala na przeciążenie kręgosłupa, a także zapobiega otarciom. Szelki te idealnie sprawdzają się w przypadku zwierząt
ciągnących, wyrywających się, a także strachliwych, które mają tendencję do nagłych, gwałtownych ruchów – budowa szelek nie pozwala na
wyswobodzenie się, a jednocześnie nie powoduje dyskomfortu u ciągnącego, ruchliwego psa. Z uwagi na konstrukcję, miły w dotyku,
nieuczulający materiał oraz wodoodporne elementy szelki te świetnie sprawdzają się zarówno podczas krótkich spacerów wokół domu, jak i
długich wypraw wakacyjnych. Duża stabilność zapobiega przesunięciom, jednocześnie nie krępując ruchów i zapewniając psiakowi wygodę oraz
swobodę.

Zabudowane szelki guard Chaba dostępne są w nowych, cudownie kolorowych, zwracających uwagę oryginalnością wersjach. Kompozycje
inspirowane są barwnymi tradycjami i walorami przyrodniczymi całego świata – w ofercie znajdziecie między innymi wzory nawiązujące do
hinduskiego święta świateł, do opowieści transylwańskich czy bogactwa hawajskiej natury.

Szelki Chaba wykonane są z najwyższej jakości certyfikowanych materiałów, a ich konstrukcja konsultowana jest z lekarzami weterynarii –
wszystko po to, aby zapewnić czworonogom bezkompromisowe bezpieczeństwo i najwyższy komfort. Akcesoria Chaba powstają w Polsce, w
stworzonym przez nas od podstaw parku maszynowym.

Taśma Waikiki – polinezyjska radość życia

Soczyste kwiaty hibiskusa o barwie głębokiej, szlachetnej czerwieni oraz wkomponowane w nie maski polinezyjskiego boga Tiki to znak
rozpoznawczy najbardziej malowniczego stanu USA, czyli Hawajów. Taśma zainspirowana tym niezwykłym wulkanicznym archipelagiem to
kreacja dla tych, którzy kochają egzotykę, słońce, dzikość nieujarzmionej natury i błogi wypoczynek wśród palm na plaży Waikiki. Wczuj się w
rytm hawajskiego tańca hula, usłysz dźwięki ukulele, zatop się w woni hibiskusów, zapatrz w nieskończoną toń oceanu. Sięgnij po nowy wzór
smyczy, obroży i szelek – Chaba zaprasza Cię na hawajską przygodę.

Tabela rozmiarów:

Rozmiar Obwód szyi Obwód klatki
piersiowej

Długość paska
mostkowego

Szerokość taśmy Długość paska
grzbietowego

S 23 - 34 cm 29 - 39 cm 17 cm 1,6 cm 6,5 cm

M 30 - 40 cm 34 - 48 cm 22 cm 1,6 cm 7 cm
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L 36 - 48 cm 42 - 56 cm 27 cm 2,0 cm 9 cm

Tolerancja +/- 5%.
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